
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J3 9 e /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a partir de 14/11/2001, o servidor ÉRICO PAULO SIEGMAR 
WEIDLE, Professor Adjunto MS, para exercer a função de Decano (CD-3) do Decanato de 
Administração e Finanças (DAF). 

Brasília, _I 	de illOVE.Mb20 de 2001. 

dikm...v 

Lauro Morhy 
Reitor 


	Page 1

